
 NEMOCNICE TŘEBÍČ, příspěvková organizace 
 Purkyňovo nám. 133/2 

 674 01 Třebíč 
  

 

 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

O PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

 

Název veřejné zakázky: 

 

Dopravní služby 
 

Evidenční číslo VZ u zadavatele: 

 

VZ1/2022 

 
 

Identifikační údaje o zadavateli:  

Název: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace  

Sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč  

IČO: 00839396  

Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby  

Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení  

Limit veřejné zakázky: Nadlimitní  

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování dopravních služeb pro Nemocnici Třebíč, 
příspěvkovou organizaci. 

Dopravní služby zahrnují přepravu stravy ze stravovacího provozu v sídle zadavatele, 
vnitropodnikové pošty a zdravotnického materiálu ze sídla zadavatele na detašované 
pracoviště zadavatele a zpět. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Celková cena veřejné zakázky nebyla určena, jelikož byla zakázka zrušena. 

4. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jejich pořadí (při podání) 

Zadávacího řízení se zúčastnil níže identifikovaný účastník zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1  
Obchodní firma:  Sanitky Václav Hrdý s.r.o. 
Sídlo:    K Háji 915, 676 02 Moravské Budějovice 
IČO:    09205781 

 

 



2 
 

5. Identifikační údaje vyloučených účastníků a odůvodnění jejich vyloučení 

Nabídka č. 1  
Obchodní firma:  Sanitky Václav Hrdý s.r.o. 
Sídlo:    K Háji 915, 676 02 Moravské Budějovice 
IČO:    09205781 

 

Odůvodnění: 

Podle ustanovení § 127 odstavec 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen zákon) zadavatel může zrušit zadávací řízení, pokud zanikne účast v zadávacím 
řízení vybranému dodavateli po jeho vyloučení. 

Vybraný dodavatel nepředložil ve stanovené lhůtě požadované doklady před podpisem 
smlouvy dle § 122 zákona ani nepožádal o prodloužení lhůty pro jejich doručení a byl vyloučen 
ze zadávacího řízení. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Zadávací řízení bylo zrušeno, smlouva nebyla uzavřena. 

7. Označení poddodavatelů dodavatele 

Veřejná zakázka byla zrušena, nejsou tedy ani žádní poddodavatelé. 

8. Střet zájmů 

Za strany zadavatele se zadávacího řízení zúčastnily pouze osoby, u kterých nebyl zjištěn 
střet zájmů. 

9. Odůvodnění, proč nebyla zadávaná veřejná zakázka rozdělena na části 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části ve smyslu § 35 zákona, protože charakter 
předmětu veřejné zakázky takové rozdělení nevyžadoval. 

10. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

Zadavatel v rámci požadavků na kvalifikaci dodavatele nestanovil požadavek na prokázání 
obratu. 

11.   Zdůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel v rámci zadávacího řízení obdržel ve stanovené lhůtě jednu nabídku. Po posouzení 
nabídky vybraného dodavatele Sanitky Václav Hrdý s.r.o, se sídlem K Háji 915, 676 02 
Moravské Budějovice, IČO: 09205781 byl dodavatel požádán o předložení dokladů před 
podpisem smlouvy ve smyslu § 122 ZZVZ. Pro doručení požadovaných dokladů stanovil 
zadavatel přiměřenou lhůtu 5 pracovních dnů ode dne obdržení předmětné žádosti dodavateli. 

Dodavatel ve stanovené lhůtě nepředložil požadované doklady před podpisem smlouvy dle 
§ 122 zákona ani nepožádal o prodloužení lhůty pro jejich doručení a byl vyloučen 
ze zadávacího řízení. Lhůta pro námitky proti vyloučení uplynula dne 24. 3. 2022 a dodavatel 
Sanitky Václav Hrdý s.r.o., tak byl s konečnou platností vyloučen z další účasti v zadávacím 
řízení. 



3 
 

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení podle § 127 odst. 2 zákona o zadávání 
veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. v celém rozsahu, protože v zadávacím řízení není žádný 
účastník. 

 

V Třebíči dne 

 

 

 

  

____________________________________ 
Ing. Eva Tomášová 
ředitel 

 


		2022-03-28T10:19:43+0200
	Ing. Eva Tomášová




